ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - PARCIAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS PRÊMIO HIP HOP CAPIXABA

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2023-T2KBF

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do

Estado e no site da Secult em 24 de novembro de 2023, torna público que os

proponentes selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de

Contratação, de acordo com o item 10.1 do Edital, e estão aptos ao recebimento do

recurso, a saber:

1. Alexandre Francisco Mendes - Vitória Break

2. Amanda Brommonschenkel - Rede Mulheres Urbanas, Coletivo DasMina,

#CMGNGMPODE, Espaço Pé-de-Ser

3. Débora Schulz - DJ Deb Feme

4. Edson Patricio de Souza - Sagaz/Suspeitos na Mira

5. Filipe de Souza Rocha - Slam Xamego e Slam ES

6. Frederico de Oliveira Franco - Banca Bicho Solto, LDM Crew, Conteúdo Paralelo

7. Janderson Passos Santos - Faço Meu Estilo

8. Jessyka Florêncio dos Santos Bonfim - F.G Crew (Força Grafficional)

9. Joá Vi Pereira de Araujo - Afronta MC

10. Jonatas Santos de Almeida - Jhon Conceito

11. Julia de Oliveira Ramos - Coletivo Nísia

12. Luciano Adriano da Silva - Conteúdo Paralelo, Suspeitos na mira, Banca Bicho

Solto

13. Luísa de Oliveira Carneiro Aguiar - Dj Sista ilú

14. Mayara Rodrigues da Silva - AZN - Batalha do Coreto

15. Raffaella Santos da Conceição Passos - Faço Meu Estilo

16. Renata da Penha Apolinário - Reproduções

17. Renata Marisa Silva Da Luz da Fonseca - Nação Mulher ES

20
23

-6
N

4T
D

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

06
/1

2/
20

23
 1

7:
24

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

18. Thamires Seabra Carvalho - New Clan

19. Tiago Miranda Gomes - Mar de Monstros

20. Vivian da Cunha Santos da Silva Eliseu  - Underground Funkers

21. Yuriê Pâmella Perazzini - União de Dançarinos do Espírito Santo - UDES

Vitória, 06 de dezembro de 2023.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura

20
23

-6
N

4T
D

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

06
/1

2/
20

23
 1

7:
24

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SUBFIC - SECULT - GOVES
assinado em 06/12/2023 17:24:46 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 06/12/2023 17:24:46 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por GRAZIELLA DA SILVA CRUZ (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 - SUBPC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-6N4TDZ

20
23

-6
N

4T
D

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

06
/1

2/
20

23
 1

7:
24

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2023-12-06T17:24:46-0300